

2013 kevään aikana Jeanette Sädesuolla oli täysi vastuu kuorolauluista ja harjoituksista mutta Kimmo Tuomaala oli edelleen hänen tukenaan ja he tekivät hyvää yhteistyötä. Kimmo Tuomaala teki enemmän viihdepuolen alueella kevään aikana.

Kuoro esiintyi 8.2. 2013 lounaskonsertilla Tuomiokirkossa Jeanette Sädesuon projektikuorona laulaen sekä suomeksi, ruotsiksi että saksaksi ja Jeanette soitti hienosti kolme kappaletta uruilla joista yksi kappale oli Finlandia ja siinä oli Tuija Laskujärvi-Laitinen ja Pekka Merinen solisteina. Yleisöä oli jopa yli 200 henkilöä keskellä päivää. Sisu-radio oli kuuntelemassa ja haastatteli myös Jeanettea ja Kimmoa.

23.3 kuoro esiintyi Pohjola Nordenille klo 15:00. Siellä oli pohjoismaisia esiintyjä, mm kolme kuoroa joista yksi oli Da Capo kuoro. Paikka Norges Hus (entinen "Norska kyrkan").

30.3 Da Capo kuoro esitti kuplettikonsertin Bergsjön Suomi Seuran 40-vuotisjuhlista Kortedala Forumissa klo 18:00. Kuplettikonsertissa oli taas uuttakin mukana. Kimmo Tuomaala ohjasi tämän konsertin.

20.4 Da Capo esiintyi "Vanhanajan iltamissa" Kortedala Forumissa, jossa me yllätimme iloisesti sekä yleisön että itsemme esiintymisellämme Kimmo Tuomaalan ohjaamana.

5.5 Da Capon perinteinen kevätkonsertti Gunnaredin kirkossa klo 18:00 sekä Kimmon että Jeanetten johdolla.

10-12.5 olimme Olofströmin kuorofestivaaleilla ja esiinnyimme kolmena päivänä ja osallistuimme myös suurkuoroon.

Da Capo kuoron toimintakertomus vuodelta 2012

24. helmikuuta Kuoro oli mukana ensimmäisenä Ruotsinsuomalaisuuden päivänä ensin konsertti Rhösskan museossa jonka jälkeen esiintyminen Gustaf Adolfin torilla.

4. maaliskuuta olimme Trollhättanissa esittämässä Kuplettikonserttimme.

14. huhtikuuta Kuplettikonsertti seurallamme

13.5 Kevätkonsertti Gunnaredin kirkossa.

18 – 20.5 Olofströmin kuorofestivaaleilla konsertti kolmena päivänä ja lauloimme myös yhdessä suurkuoron kanssa. Uusi kuorolaisemme Tomi Rätty voitti siellä myös iskelmälaulukilpailut ja Mirja Jukarainen oli yleisön suosikki.

23.9 Kuoro äänitti uuden CD:n nimeltään ”Näin unta kesästä kerran”

13.10 Kuoron 35-vuotis juhlakonsertti Kortedala Forumissa jossa myös uuden CD:n julkaisu.

27.10 Kuoro esiintyi Ka-Re-seuralla jossa konsertti ja sketsi-esitykset Jeanetten johdolla.

18.11 Surten kirkossa esiintyminen.

2.12 kuoromme perinteinen joulukonsertti Gunnaredin kirkossa.

8.12 Suomen 95-vuotis itsenäisyyden juhlatilaisuudessa esiintyminen Tuomiokirkossa, yhdessä Trollhättanin kirkkokuoron kanssa.

9,12 Trollhättanin Lextorp-kirkossa Suomen 95-vuotis itsenäisyyden juhlakonsertti yhdessä Trollhättanin kirkkokuoron kanssa.

Meillä on ollut kunnia pitää kaksi taitavaa nuorta ohjaajaa tämän vuoden aikana ja kehitystä on tapahtunut huimaavasti.

Kertomuksen kirjoittanut Seija K

Kuoron uutta CD "Laula, laula" on myytävänä seuran konttorista tai kuorolaisilta hintaan 100;-.

Kuoro tulee ehkä käyttämään uutta kuoroharjoittelumenetelmää amatöörikuoroille ABF:n uuden opintolehtisen mukaisesti. Lehtisessä esitellään kolme eri kuoroa ja näistä yksi on Da Capo kuoro

2010: SYKSY

2010-10-16: Suomi Soittaa Tanssii ja Laulaa "nostalgian merkeissä" jossa myös kuorolaiset esiintyivät myös yhdessä Rihmarullien kanssa.

2010-11-28 klo 18:00, Gunnaredin kirkko, Angeredin keskusta. Perinteinen joulukonsertti ensimmäisenä adventtina. Useita solisteja, kuorolaulua, kahvitarjoilu. Kolehti kuoron musiikkitoimintaan. Kirkko järjestää kahvitarjoilun konsertin jälkeen.

2010-12-12 Kauneimmat joululaulut Trollhättanin Lextorpin kirkossa yhdessä Trollhättanin kirkkokuoron kanssa.

KEVÄT 2010:

2010-03-27 RSE:n järjestämät "Vanhan ajan iltamat" Kortedala Forumissa jossa Da Capo kuoro esiintyi illan aikana kahteen kertaan. Harmi vain että vahtimestari oli piilottanut pianon joten jouduttiin lainaamaan orkesterin sähköisen pianon. Tämä asia on hyvä muistuttaa mahdollisten tulevien Kortedala Forum esiintymisien edellä.

2010-05-09 Äitien päivä ja kevätkonsertti Gunnaredin kirkossa klo 18:00. *Da Capo* kuoron vieraina konsertissa oli ABF:n *Cantilena naiskuoro* Trollhättanista jonka ohjaajana *Kimmo Tuomaala* on toiminut syksystä lähtien. Lauloimme sekä erikseen että yhdessä. Solisteina olivat ihastuttava kuopuksemme *Jeanette Säedesuo* sekä bassoveteraanimme *Pekka Merinen ja Hannu Pellinen. Rigmor Skarp* säesti urkukappaleet ja *Kimmo Tuomaala* pianokappaleet. Jeanette lauloi vanhan kappaleen *Isä ja Äiti* joka sopi niin kauniisti sekä hänen ikäiselleen että myös äitienpäivän kunniaksi. ("Teitä kiitän näin isä ja äiti, teiltä kauniin lapsuuden sain jne")

2010-05-13->16 Olofströmin kuorofestivaalit. Tänä vuonna Olofströmin kuorofestivaalit täyttivät 10 vuotta. Useita kuoroja sekä Ruotsista, Suomesta ja Tanskasta oli mukana. Kuorolaiset saivat taas uusia kuorotuttavuuksia sekä Suomesta että Ruotsista. *Da Capo* lauloi omaa ohjelmistoa perjantaina ja sunnuntaina. Lauantaina ja sunnuntaina lauloimme yhteisen konsertin *Trollhättanin kirkkokuoron* kanssa. Suurkuoroa, joka tänä vuonna oli suurin tähän mennessä, ohjasi *Markku Könttä Suomesta*.

Vuoden aikana on myös suunnitteilla "**Nostalgiset lastenlaulut**" konsertti, ajankohta ilmoitetaan myöhemmin.

Samoin myös Suomi Soittaa, Tanssii ja Laulaa Iltamat 16.10 Kortedala Forumissa yhteistyössä muidensuomalaisseurojen kanssa.

Lisäesiintymiset ilmoitetaan sekä suomalaisissa radioissa ja tällä kotisivulla.

Da Capo kuoron [menneet tapahtumat, syksy 2009:](#)

091220 Maria kirkossa kauneimmat joululaulut tilaisuudessa yhdessä Trollhättanin kirkkokuoron kanssa.

091212 Lextorpin kirkkoTrollhättanin kirkossa *kauneimmat joululaulut* tilaisuudessa **Trollhättanin kirkkokuoron** kanssa.

091129 Joulukonsertti Gunnaredin kirkossa täpötäydesä kirkossa.

090905 Da Capo kuoro oli esiintymässä **Bergsjöfestivaaleilla**..

Sen jälkeen pidettiin "**Suomi päivä**" Merkkivuosi 200 tapahtuman puitteissa **Bergsjön Suomi Seuralla**.

Ensin liikunnallisia kilpailuita koko perheelle seuran ulkopuolella sekä grillausta.

Iltapäivä jatkui **YHTEISLAULU-tilaisuudella** kuoron, Kimmo Tuomaalan ja Mr Cool bändin säestyksellä.

Myös kuorolaulua ja esiintyviä solisteja ja paljon muuta hauskaa. Lopuksi tanssia Mr Cool bändin tahdittamana.

Da Capo kuoron **menneet** tapahtumat kevät 2009:

****Kevät- ja äitienpäiväkonsertti**

oli Gunnaredin kirkossa 10.5. Yleisöä tulee enemmän ja enemmän vuosi vuodelta.

****Olofströmin kuorofestivaalit**

olivat 21-24.5 ja siellä julkistettiin uunituore CD nimeltänsä "Laula, laula". CD'n teemana Suomi ja Kalevala.

Kuoro esiintyi kaikkina kolmena festivaalipäivänä ja saimme jälleen lämpimät positiiviset palautukset kuoron kehittymisestä.

Olofströmin **iskelmälaulukilpailuissa** lauantai-iltana 23.5 **Mirja Jukarainen** vei naissarjan voiton ja toi Göteborgiin taas kerran hienon pokaalin. Da Capo kuorolaisista Hannu Pellinen ja Seija Sunnarborg ovat aikaisempina vuosina onnistuneet tähän saavutukseen.

****Vuokko Eskelin-Nurmesniemen näyttelyn avajaiset 2.6 Rhösskan museossa**

Da Capo kuoro sai yllättäen kutsun tähän merkittävään tilaisuuteen jossa itse Vuokko oli läsnä yhdessä

merkittävien göteborgilaisten kanssa. Heille Da Capo kuoro oli yllättävän ammattimaismainen kuoro josta he

eivät olleet kuulleet aikaisemmin ja Rhösskan johtaja tulee ottamaan meihin yhteyttä tulevaisuussuunnitelmien yhteydessä. Positiivista!

Lisätietoja

Puhelin 031 - 48 82 45 (ulkomailta + 46 - 31 - 48 82 45) **Sähköposti** [Da Capo kuorolle tai b-sjonsfinskaforening@telia.com](mailto:Da_Capo_kuorolle_tai_b-sjonsfinskaforening@telia.com)

Tue toimintaamme Voit tukea toimintaamme tulemalla jäseneksi tai rahallisin lahjoituksin Bergsjön SS:n PlusGiron kautta 514186-6 "kuoro"

Da Capo -kuoron historiaa

Kuoromme perustettiin 10.10.1977 ja ensimmäisiä harjoituksia pidettiin Universumkadulla Bergsjössä.

Ensiesiintyminen tapahtui jo vajaan kahden kuukauden kuluttua Stenhammar-salissa, Suomen

itsenäisyyspäiväjuhlatilaisuudessa, jolloin Suomi täytti 60 vuotta.

Kuoron ohjaajat:

Aarno Lehto 1977-1980

Martti Pessa 1980-1982

Tuuli Tammivuori 1982-1986

Helena Tiainen 1986-1991

Pauli Grekula 1991-1992

Tuuli Ekenberg (ent Tammivuori) 1992---2004

Kimmo Tuomaala Alkaen 2004 -

Varaohjaajina ovat toimineet vuosien varrella mm Kimmo Tuomaala, Sirkka Hemming, Annikki Kettunen, Pekka Merinen ja Seija Kontturi. Oopperalaulajatar Annikki Kettunen on myös jo monen vuoden ajan toiminut kuoromme laulupedagogina (äänen huoltajana).

Esiintymiset

Ensimmäinen ulkomaankiertue tehtiin Suomeen 1980 ja toinen 2002. Olemme myös käyneet esiintymässä Tanskan laivalla, Malmössä, Tukholmassa, Örebrossa, Boråsissa, Tranemossa, Olofströmissä ja pitäneet paikallisia konsertteja. Myös vanhassa Rehnströmskan sairaalassa olemme esiintyneet.

Merkittävimpiin esiintymisiin kuuluvat myös Ruotsi-Suomi-maaottelu "Finnkampen" Göteborgissa ja Ruotsi-Suomi-painimaaottelu Skandinaviumissa. Göteborgin oopperassa. Konsulin itsenäisyyspäivän vastaanotolla. Göteborgskalaset, vierailut Backa Folkets husillä, Lindomen Suomi-Seuralla ja Karjalan Suomi-Seuralla sekä jo perinteiseksi tullut joka vuotinen joulukonsertti ensimmäisen adventin aikoihin ovat kuuluneet ohjelmistoomme. Olemme myös olleet harjoituskuorona uusille kuoronohjaajille Örebrossa. Kuorofestivaalit ovat aina olleet merkittävä tapahtuma kuorolaisille.

Olemme tehneet yhteistyötä sekä Boråsin Kylälaulajien että muiden ruotsinsuomalaisten ja suomalaisten kuorojen kanssa.

2009: Tammikuussa "Reissumiehen rallit" jossa lauloimme Tapio Rautavaaran tuotantoa. 25.4 siirtyminen "Merkkivuosi 200" konsertissa Maria kirkossa yhdessä Göteborgin oopperan solistien kanssa.

Omat iltamat "Vappurieha" 30,4 jossa useita sketsejä, kuplettia, kuorolaulua, ym ja karaoketanssit.

Toukokuussa CD-äänitys joka valmistui juuri ennen Olofströmin kuorofestivaaleja.

Kuorofestivaalit Olofströmissä jossa kuoro esiintyi kaikkina päivinä ja siellä julkistettiin myös uunituore CD "Laula, laula" joka on Suomi-Kalevala-aiheinen.

Vuokko Eskelin-Nurmesniemen näyttelyiden avajaisissa 2.6 teimme itseämme tunnetuksi sekä ruotsalaisille että suomalaisille merkkihenkilöille joka tuo meille uusia haasteita tulevaisuudessa.

Omia tuotteita

Järjestämiämme ohjelmallisia tanssi-iltamia ovat olleet mm Country-ilta, Karnevaalit, Merimiesiltamat, Kootut "keksit" -iltama sekä useita lauluiltoja ja Karaokeiltoja. Luonamme ovat vierailleet mm Espoon mieslaulajat, Konttoniemen Laulutuuhi-kuoro ja Jyväskylän Tapiolan kuoro.

Olemme tehneet kasettiäänitteen "Iloiset amatöörit" 1998 ja joulukonsertin vuonna 2001 sekä CD:n "Laula, laula" 2009. Olemme myös nauhoittaneet suomenkieliselle radiolle oman äänitteen.

Kuoron sivujaostona oleva "Kapakkakuoro" on huvittanut suosituilla hävyttömällä laulu-illoilla.

Juhlavuosi 2007

Vuonna 2007 täytimme 30 vuotta ja meillä oli useita esiintymisiä.

Kevään 2007 menneet tapahtumat. [Lue lisää](#)

30-vuotis juhlakonsertti oli Kortedala Forumissa.

Suomen 90-vuotis itsenäisyyspäiväjuhlassa Folkets Hus, Järntorget.

Suunnitteilla myös uusi CD-äänitys.

Järjestimme teema-iltamia Lisätietoja vuoden 2007 aikana.

Kuoro on toiminut yhtenä Bergsjön Suomi-Seuran jaostona.

Kuoroon saa yhteyden seuran kautta, puh 031-48 82 45.

(Koosteen on päivittänyt Seija Kontturi) 2009-06-14